
Uchwała  __/XIV/2024

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 30 grudnia  2024 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  targowiska  Miasta  i  Gminy 
Dubiecko „Mój Rynek” w miejscowości Wybrzeże”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z 27  
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 
finansowego  wykraczającego  poza  rok  budżetowy  2024  w  wysokości  299 638,61,00  zł 
(słownie:  dwieście  dziewięćdziesiąt  dziewięć   tysięcy  61/100)  na  kontynuację  zadania 
inwestycyjnego   pn.  „Budowa  targowiska  Miasta  i  Gminy  Dubiecko  „Mój  Rynek” 
w miejscowości Wybrzeże”

§ 2.

Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2025 rok 
zostały  zabezpieczone  środki  finansowe,  a  źródłem  ich  pokrycia  będą  przyznane  środki 
Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz   Rozwoju   Obszarów  Wiejskich  w  ramach 
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020  w  kwocie  299  638,61,00  zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć  tysięcy 61/100).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  jest  niezbędne  w  związku  z 
koniecznością  przesunięcia  terminu  rozliczenia  i  oddania  do  użytkowania   inwestycji 
„Budowa targowiska Miasta i Gminy Dubiecko „Mój Rynek” w miejscowości Wybrzeże”, 
który  wykracza  poza  rok  budżetowy  2024.  W  zawiązku  z  powyższym  uzasadnione  jest 
podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania.


